
Snadná cesta ke 
vzdáleným odečtům
• Sbírejte data automaticky nebo 

prostřednictvím mobilních 
odečtů

• Začněte bez nutnosti velkých 
investic

• Upravte si nabízený systém 
podle vašich vlastních 
požadavků

READy



2

READy

Díky systému pro vzdálené odečty READy 
se můžete konečně rozloučit s prováděním 
manuálních odečtů, reportováním přes internet 
nebo odhadovanými kalkulacemi. Údaje o 
spotřebě nyní můžete odečítat automaticky, 
aniž byste obtěžovali své zákazníky.

“Provádění kvartálních odečtů nám v 
minulosti vždy zabralo několik týdnů a 
často jsme spotřebu museli odhadovat. 
Po implementaci systému READy provádí 
měsíční odečty jen pár pracovníků a během 
několika hodin je vše hotovo.” 
Tadeusz Ostanek, předseda představenstva 
Vodárny a kanalizace Kartuzy 

“Odečítání našich měřidel je nyní mnohem 
snazší, dokážeme i rychleji odhalovat úniky 
a omezovat tak plýtvání vodou. Navíc si 
nemusíme dělat starosti s bezpečností dat a 
IT zdrojů, protože Kamstrup se o to stará za 
nás.” 
Per Møller, vedoucí provozu 
Vodárny Børkop



3

READy

Velké nebo malé kroky - 
rozhodněte se sami

Nemusí to být tak těžké, abyste mohli začít dálkově odečítat.

Pokud chcete začít s mobilním odečítáním, můžete jej snadno použít 
jen v jedné anebo ve všech lokalitách najednou. Můžete to udělat 
vlastním tempem a v míře, která Vám bude vyhovovat.

Zvolíte-li síťové řešení, velmi brzy zjistíte, jak jednoduché to je. Je 
snadné vytvořit vlastní odečtovou síť, anebo to můžete nechat celé na 
Kamstrupu.

Jak začít

1 Instalujte aplikaci na váš 
smartphone

2 Synchronizujte ji s 
přidruženým PC programem.

3 Smartphone si vezměte s 
sebou do auta.

Jak začít

1 Instalujte PC program na 
váš počítač

2 Instalujte jednu nebo více 
sběrných jednotek do vaší 
sítě

Ať už se rozhodnete pro mobilní nebo 
síťový odečet, získáte přímý přístup 
k zákaznické podpoře a naměřená 
data budou bezpečně uložena ve 
společnosti Kamstrup. Nemusíte 
si tedy dělat starosti s žádnými IT 
aspekty.

Mobilní odečet - sbírejte 
data během jízdy

S mobilním odečítacím zařízením READy můžete snadno provádět 
odečty měřidel přímo z auta. Potřebujete pouze smartphone se 
systémem Android, malou konverzní jednotku a PC program.

Odečty probíhají automaticky během jízdy. Zároveň automaticky 
získáváte informace o únicích a dalších nestandardních událostech.

Mapa na vašem smartphonu zobrazuje všechna měřidla v okolí, již 
odečtená i ta ještě neodečtená. Jednodušší to být nemůže!

Síťový odečet - začněte 
za méně než 1 hodinu

Síťový odečet READy je mimořádně jednoduchý. 

Potřebujete pouze mít sběrné jednotky umístěné na strategických 
místech ve vaší síti a PC program. Instalace jednotek je velmi snadná 
a hned po jejím dokončení budete mít na svém PC přímý přístup k 
údajům o spotřebě.

Navíc máte k dispozici řadu výkonných nástrojů pro monitorování a 
optimalizaci vaší distribuční sítě. Můžete získat přehled o ztrátách 
vody, upravovat tlak a včas odhalovat úniky vody nebo poškození 
potrubí. Zároveň získáte perfektní základ pro uživatelské aplikace.  



4

READy

Think forward

Kamstrup A/S – organizační složka
Na Pankráci 1062/58
140 00 Praha 4
T: +420 296 804 954
info@kamstrup.cz
kamstrup.com

Jak si vybudovat vlastní odečtovou síť

Chcete-li mít síť odečtů READy, máte na výběr jednu ze tří 
možností, jak ji vybudovat podle toho, jak moc se  chcete 
postarat sami a jak moc s přispěním společnosti Kamstrup. 

Řešení Do-It-Yourself si vyberte v případě, že si chcete vše 
zařídit sami, zatímco Do-It-Assisted je určeno pro ty, kteří 
potřebují návod a asistenci s budováním sítě. Poslední Do-It-
Together vyberte, pokud chcete, aby se Kamstrup postaral o 
kompletní řešení.

Model dodávky
Do-It- 

Yourself
Do-It-

Assisted
Do-It-

Together

Spuštění
Přehled a znalost zadání

Příprava
Plán dodávky a předpoklad řešení

Inicializace projektu
Zpracování a kalkulace

Dokončení projektu
Konečné zpracování a kalkulace

Realizace
Ověření plné hodnoty vašeho řešení

Ať už si vyberete mobilní nebo síťové odečty, máte 
vždy zajištěn přímý přístup k podpoře a data z měřičů 
jsou bezpečně uložena v Kamstrupu. Proto se nemu-
síte zabývat ani hlediskem IT.

58
11

32
09

_D
1_

CZ
_0

2.
20

19


